

## Změnový list č.5

Č. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVÁŘIK s.r.o.

### Popis změny:

Pro řádné provedení omítek bylo nutné zdemontovat otopná tělesa, včetně odstavení kotle a po sanačních úpravách bylo nutné uvést topení do původního stavu. Tato změna nemá vliv na termín, ale má vliv na cenu díla.

Více práce bez DPH	14 030,00 Kč
Méně práce bez DPH	0,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	<b>14 030,00 Kč</b>

### Rozpočet:

#### **VCP nad rámec SoD**

1	Vypuštění vody ze systému UP	soubor	1,00	800,00	800,00
2	Demontáž otopných těles	ks	7,00	250,00	1 750,00
3	Odstavení kotle	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
4	Montáž otopných těles	ks	7,00	650,00	4 550,00
5	Napuštění systému UT		1,00	1 000,00	1 000,00
1	Spojovací a těsnicí materiál	soubor	1,00	1 450,00	1 450,00
2	Uvedení otopného systému do provozu, zkouška těsnosti	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
3	Přesun hmot vč. Dopravy – 3x6	soubor	1,00	1 980,00	1 980,00
				Celkem bez DPH	<b><u>14 030,00</u></b>

Za zhotovitele:		Za objednatele	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	

## Změnový list č.6

C. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVARÍK s.r.o.

### Popis změny:

Při provádění stavby bylo zjištěno, že u vstupu je omítka silně zdegradovaná a je nutné ji oklepat a omítnout vhodnou sanační maltou do vlhkého prostředí, která bude optřená vhodným nátěrem v odstínu dle investora. Tato změna nemá vliv na termín ale ncenu díla.

Více práce bez DPH	10 912,00 Kč
Méně práce bez DPH	0,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	<b>10 912,00 Kč</b>

### Rozpočet:

#### **VCP dle SoD**

č. položky	Popis	Jednotka	Množst	Jednotk. Cena	Cena celkem
43	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	8,8	140,00	1 232,00

**Celkem: 1 232,00**

#### **VCP nad rámec SoD**

1	Reprofilace stěn tl. 15 mm	m2	8,80	680,00	5 984,00
2	Ochranný nátěr reprofilace	m2	8,80	420,00	3 696,00

**Celkem: 9 680,00**

Celkem bez DPH **10 912,00**

Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	

## Změnový list č.7

C. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVARÍK s.r.o.

### Popis změny:

Nefakturovatelné položky

Více práce bez DPH	0,00 Kč
Méně práce bez DPH	-93 287,80 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	-93 287,80 Kč

### Rozpočet:

#### MP dle SoD

č. položky	Popis	Jednotka	Množství	Jednotk. Cena	Cena celkem
1	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	240	50	12000
2	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20	45	900
3	Montáž a demontáž sběrného potrubí DN 150 mm	m	19,4	108	2095,2
40	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné o výšce lešeňové podlahy do	m2	291,6	45	13122
50	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm DN 125	m	15,4	808	12443,2
51	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110	kus	1	3755	3755
52	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	1	178	178
4	D + M Geotextilie 300g/m2	bm	18,12	320,00	5 798,40
5	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost	m2	24,4	210	5124
6	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložné hloubky do 2 m	m2	24,4	60	1464
13	Obsyp potrubí příplatek za prohození svaniny	m3	28,1	150	4215
19	šterkopísek	t	11,3	315	3559,5
26	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z nísku a šterkonísku do 65 mm	m3	2,25	1062	2389,5
34	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy	m2	145,8	180	26244

**Celkem: 93 287,80**

Za zhotovitele:		Za objednatele	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	